
REPUBLIKA SLOVENIJA
VLADA

POVELJNIK CIVILNE ZAŠČITE

Vojkova cesta 61, 1001 Ljubljana T: 01 471 33 22
F: 01 431 81 17 
E: urszr@urszr.si
www.sos112.si

Identifikacijska št. za DDV: (SI) 47978457, MŠ: 2399229000, TRR: 01100-6370191114

Številka: 843-51/2022-16 - DGZR
Datum: 27. 07. 2022

Na podlagi 80. in 84. člena Zakona o varstvu pred naravnimi in drugimi nesrečami (Uradni list 
RS, št. 51/06-uradno prečiščeno besedilo, 95/07-ZSPJS –H, 97/10 in 21/18-ZNOrg) izdajam

ODREDBO
za izvajanje poseka in odvoza lesne mase

I.

Za namen preprečevanja širjenja požara Goriški Kras in nemotenega dostopa intervencijskih 
ekip ter preprečevanja stika med gozdom in naselji na območju požara Goriški kras, odrejam 
Zavodu za gozdove Slovenije ter Družbi Slovenski državni gozdovi d.o.o. kot sledi:

• koordinacijo dela izvajalcev sečnje,
• posek gozdnega drevja in ureditev sečišč ter
• dokončno ureditev sečišč in odvoz lesne mase na deponijo.

Lokacije deponij so dogovorjene z lokalnimi skupnostmi.

Do 8. 8. 2022 lahko vsak lastnik sam pospravi svoj les, v nasprotnem primeru bo dobil zanj ustrezno 
odškodnino.

II.

Pisna odredba je izdana z veljavnostjo do 20. 8. 2022, po predhodno izdani ustni odredbi.

    Srečko Šestan
POVELJNIK CZ RS

Poslano, prek e- pošte:
– URSZR, Darko But, generalni direktor, 
– mag. Stanislav Lotrič, namestnik generalnega direktorja,
– Branko Sojer, vodja Sektorja za operativo,
– Zavod za gozdove Slovenije ter
– Družba Slovenski državni gozdovi d.o.o..


	03 odredba CZRS sečnja in odvoz Kras 2022.doc

		2022-07-27T15:12:27+0200




